
B. Zmadhimi i Kapitalit dote neshkruhet dhe shlyhet teresisht nga Ortaku I Vetem ne para. 

A. Te miratoje zmadhimin e kapitali te shcqerise Retail Park sh.p.k. (NUIS: L71515042Q ) me LEK 
3,000,000 LEK (tre milion teke) ('Zmadhlmi i Kapltallt"J; 

VENOOSI 

Duke katuar ne diskutimin e 9eshtjes ne te Rendit te Diles, Kryetari parashtron se per nevoja 
operacionale te Shoqerise kerkohel financimin i saj me nje shurne prej 3,000,000 LEK (Ire milion Ieke), 
Financimi dote jepet ne formen e kontributlt ne kapitalin e Shoqsrse i cili nga 1,500.100 LEK (nje 
milion e pese qind mije e nJii qind !eke), dote zmadhohet ne 4,500.100 LEK (kater milion e pese qind 
mije e nJe qind I eke). 

Pas nj!i shqyrtimi te kujdesshem te 9eshtjes se dyte ne Rend te Dites, Ortaku I Vetern: 

...... 
I. ZMADHIMIN E KAPITAUT TE SHOQERINE RETAIL PARK SH.P.K • 

RENO! I DITES 

Znj. Edlira Muka e cila merr persiper te kryesoje mbledhjen, fton znj. ltena Ndroqi, e cila pranon, te kryeje 
funksionin e sekretarit. Kryetari i Asamblese pasi deklaron vullnetin e Ortakeve per te vendosur per 9eshtjet 
ne rendin e dites, e deklaron Asamblene e Pergjithshme te Shoqerise te mbledhur rregullisht bazuar ne 
paragrafin e dyte le nenit 83 te Ugjit nr. 9901/2008 "Per Tregtarl!t dhe ShoqeriUi Tregtare• dhe te aM per 
te rnarre vendime te vlefshme mbi rendln e dites si ne vljim 

1. 'Balfin" Sh.p.k., shoqeri me pergjegjesi ti! kufizuar, e themeluar ne perputhle me legjis1·acionin 
shqiptar, me NUIS K72223031 K dhe seli te regjistruar ne adresen Rruga Papa GJon Pali II, Kati 
11, ABA Business Center, Tirane, Shqiperi, me ortak te vetem, Z. Samir MANE, e cila zoteron 100% 
te kapitalit te Shoqerise, e pertaqesuar ligjerisht nga znj. Edlira Muka ne cilesine e administratores se 
shoqerise Balfln sh.p.k, ("Ortaku i Vetiim"). 

Sot, me 10.11 .. 2020, ne oren 10.00, ne senns e Shoqerise "Retail Park" Sh.p.k., regjistruar ne regjistrin 
tregtar me numer identiflkimi L71515042Q, me adrese ne "Rruga Luigj Gurakuqi, pallati 89, shk.1, ap.33. 
Njesia Bashkiake nr. 2, Tirane, Shqiperi (me tej referuar si ·shoqerla'), mbahet mbledhja e Asarnbtese 
se Pergjlthshme te Shoqerise, me te pranisham: 

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE 

·1- 

VENOIMI 

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
RETAIL PARK SH.P.K. 

ME SELi NE: "RRUGA LUIGJ GURAKUQI, PALLATI 89, SHK.1, AP.33, TIRANE, SHQIPERI 
REGJISTRUAR PRANE REGJISTRJT TREGTAR ME NUMER IOENTIFIKIMI 

L71515042Q 



·2- 

ZNJ. EDLIRA MUKA 

KRYETAR SEKRETAR 

ASAMBLE E PERGJITHSME E SHOQERISE 
RETAIL PARK SH.P.K. 

Meqenese nuk pati asnje ~eshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari e deklaron mbledhjen e Aeamblese 
se Pergjithshme te snoqertss te mbyllur ne oren 11.00. 

C. Kapitali i Shoqerise pas zmadhimit nga 1,500.100 LEK (nje milion e pese qind mije e nje qind leke) 
dote behet 4,500,100 LEK (kater milion e pese qind mije e nje qlnd leke); 

D. Te autorizoje Administralorin ne detyre te Shoqerise, per te kryer le gjitha apliklmet e nevojshme me 
qelllrn regjislrimin e ketij vendim1 prane Qendres Kornbetare le Biznesit, personalisht ose nepermjet 
autorizimit te personave te tjere per kete qellim. 
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